
17955-2019 Page 1/4

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 17955-2019 - Výsledek
Maďarsko-Budapešť: Práce pro kompletní nebo částečnou výstavbu inženýrské stavitelství
OJ S 10/2019 15/01/2019
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Stavební práce

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Belváros-Lipótváros Budapest Főváros V. kerületi Önkormányzat
Národní identifikační číslo: AK00900
Poštovní adresa: Erzsébet tér 4.
Obec: Budapest
Kód NUTS: HU110 Budapest
PSČ: 1051
Země: Maďarsko
Kontaktní osoba: Palkó Júlia
E-mail: palko.julia@belvaros-lipotvaros.hu
Tel.: +36 18727474
Fax: +36 18727474

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://www.belvaros-lipotvaros.hu
Adresa profilu zadavatele: http://www.belvaros-lipotvaros.hu

Druh veřejného zadavatele
Regionální či místní orgán

Hlavní předmět činnosti
Služby pro širokou veřejnost

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
„Podmaniczky tér megújítása” beruházás kivitelezése

Hlavní kód CPV
45200000 Práce pro kompletní nebo částečnou výstavbu inženýrské stavitelství

Druh zakázky
Stavební práce

Stručný popis
„Podmaniczky tér megújítása” beruházás kivitelezése

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/17955-2019
mailto:palko.julia@belvaros-lipotvaros.hu?subject=TED
http://www.belvaros-lipotvaros.hu
http://www.belvaros-lipotvaros.hu


17955-2019 Page 2/4

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7. Konečná hodnota veřejné zakázky
Hodnota bez DPH: 1 159 781 889,00 HUF

Popis

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
45200000 Práce pro kompletní nebo částečnou výstavbu inženýrské stavitelství

Místo plnění
Kód NUTS: HU110 Budapest
Hlavní místo dodání nebo plnění: HU Budapest V. kerület

Popis zakázky
„Podmaniczky tér megújítása” beruházás kivitelezése
Kivitelezéssel érintett helyrajzi számok:
— Bank utca hrsz. 24778
— Vadász utca hrsz. 24792
— Bajcsy-Zsilinszky út hrsz. 24833/2
— Podmaniczky Frigyes tér hrsz. 24775
— Arany János utca hrsz. 24640
Kivitelezéssel érintett terület nagysága hozzávetőleg 7850 m2.
A beruházás célja a terület központi térrészének növelése, a trolibusz végállomás 
megszüntetésével és a teret körülvevő Bank utca, Vadász utca és Arany János utca ide eső 
szakaszának a térrel azonos szintre való emelésével.
A beruházás teljes területe magas minőségű természetes lapkő burkolattal kerül kialakításra. 
Felújításra kerülnek a forgalomtechnikai elemek, úttartozékok (szegélyek, parkolásgátló 
elemek, faveremrácsok). A felszíni vízelvezetés korszerűsítésével együtt a közművek felszíni 
elemei (víznyelők, fedlapok, tűzcsapok stb.) szintbehelyezésre, felújításra, cserére kerülnek, 
illetve a közvilágítás is fejlesztésre kerül. Új utcabútorok telepítése mellett nagyarányú 
zöldfelület (hozzávetőleg 900 m2) kerül kialakításra, tervezetten 82 db fa és cserjék 
telepítésével.
A meglévő forgalmi állapot is rendezésre kerül: a troli végállomás megszüntetésével a Bank 
utca és az Arany János utca egyirányúvá válik és lehetővé teszi a gépjárművekkel azonos 
felületen való biztonságos kerékpározást. A Bajcsy-Zsilinszky úti közbenső troli és 
buszmegálló utasainak széles gyalogátkelőhelyekkel, rendezett és biztonságos átközlekedés 
kialakítása a metró épülete felé. A beruházás része tervezetten 5 db új parkolóhely kialakítása 
is.

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium kvality - Název: Személyi állomány tapasztalata (db) / Váha: 20
Kritérium kvality - Název: Minőségi, esztétikus megoldások alkalmazása (db) / Váha: 20
Kritérium kvality - Název: Területi adottságok kezelésének módja (érték) / Váha: 20
Cena - Váha: 70

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace



17955-2019 Page 3/4

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2017/S 045-081888

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného 
oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: 1

Název:
„Podmaniczky tér megújítása” beruházás kivitelezése

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
07/01/2019

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 1
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 1
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 0
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Penta Általános Építőipari Kft.
Poštovní adresa: Kenyérgyári út 1/E.
Obec: Gögöllő
Kód NUTS: HU120 Pest
PSČ: 2100
Země: Maďarsko
E-mail: vallalkozas@pentakft.hu
Tel.: +36 28529050
Fax: +36 28529070
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/081888-2017
mailto:vallalkozas@pentakft.hu?subject=TED


17955-2019 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4. Údaje o hodnotě zakázky/části
Konečná hodnota zakázky/položky: 1 159 781 889,00 HUF

Informace o subdodávkách

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace
Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez.
Ajánlattevő adószáma: 10452556-2-44.

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Közbeszerzési Döntőbizottság
Poštovní adresa: Riadó u. 5.
Obec: Budapest
PSČ: 1026
Země: Maďarsko
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Tel.: +36 18828594
Fax: +36 18828593

Přezkumné řízení
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: 
A Kbt. XXI. fejezete szerint.

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: Közbeszerzési Döntőbizottság
Poštovní adresa: Riadó u. 5.
Obec: Budapest
PSČ: 1026
Země: Maďarsko
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Tel.: +36 18828594
Fax: +36 18828593

Datum odeslání tohoto oznámení
11/01/2019

mailto:dontobizottsag@kt.hu?subject=TED
mailto:dontobizottsag@kt.hu?subject=TED

